Nefs-i İzmir’in nüfusu
111.486 Müslüman 78.497 Rum’dan ibarettir. Yukarıya derç ettiğimiz
resim aradaki gayr-ı kabil-i inkâr farkı temsil etmektedir” şeklinde açıklama bulunmaktadır.

Türk Ve Yunan Basınından Örneklerle Manisa’da İşgalin İlk Evresi
(Mayıs-Haziran 1919)

Beşeri Bilimler Sayısı | 311

Yunanca Embros gazetesinin 14/27 Mayıs 1919 tarihli nüshasında yer alan Manisa’nın işgal haberi.

Melih AKDENİZ

312 | Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi – Cilt: 17, Sayı: 3, Eylül 2019

“Manisa’nın İşgali” haberleri.